
 

 

UCHWAŁA NR XIV.100.2019 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej w Sulechowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511 z późn. zm.) oraz z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

2018 r. poz. 2190) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLVIII.300.2018 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 

nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sulechowie, zmienia się treść 

załącznika do uchwały w części stanowiącej Schemat Organizacyjny SP ZOZ w Sulechowie, poprzez nadanie 

mu brzmienia jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Powiatu Zielonogórskiego 

Edwin Łazicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 19 listopada 2019 r.

Poz. 3028



 

 

Załącznik 

do uchwały Nr XIV.100.2019 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3028


		2019-11-19T14:39:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




